
.. 

~ 


COMUNE DI NICOSIA 
V SETTORE 
III Servizio 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 3 S DEL r-"'-----

CIG Z190DBAC9F 

Oggetto: Servizio buoni libro - Anno scolastico 2013/2014. Rimborso somme alla 
Cartolibreria RIDOLFO s.n.c. di Smantello-Campione-Barbera di Nicosia. 

IL DIRIGENTE 

VISTA la propria determina n. 162 del 25/1 0/20 13 , con la quale è stata impegnata al Cap. 682 
del bilancio 2013 , la somma di € 21.376,32 occorrente per la concessione del contributo per 
l'acquisto di libri di testo in favore degli alunni delle scuole medie inferiori, relativo all'anno 
scolastico 2013/2014; 

DATO ATTO che il Comune ha provveduto a trasmettere alle scuole i relativi buoni-libro, in 
rapporto al numero degli alunni frequentanti; 

CONSIDERATO che sono stati riconsegnati da parte della Cartolibreria RIDOLFO s.n.c. di 
Smantello-Campione-Barbera di Nicosia, i tagliandi di buoni libro, dell'importo complessivo di € 
3.671,00 come riscontrato dall'Ufficio di Pubblica Istruzione; 

VISTA la fattura n.565/A del 31/12/2013 prot. al n. 281 in data 08/0l/2014,dell'ìmporto di € 
3.671,00; 

VISTO il documento unico di regolarità contributiva della ditta suddetta nei confronti degli istituti 
previdenziali; 

DATO ATTO che in data 07/02/2014 è stato acquisito il relativo CIG; 

RITENUTO dover provvedere al rimborso buoni libro relativi all'anno scolastico 2013/2014 in 
favore della Cartolibreria RIDOLFO s.n.c. di Smantello-Campione-Barbera di Nicosia; 

DATO ATTO che sulla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amm.va ai sensi dell'art. 147 bis IO comma D.Leg.vo 
267/200 

RITENUTO dover provvedere al rimborso buoni libro relativi all'anno scolastico 2013/2014 a 
tutt'oggi pervenuti, in favore della Cartolibreria RIDOLFO s.n.c. di Smantello-Campione-Barbera 
di Nicosia; 

DETERMINA 

http:D.Leg.vo


Di liquidare in favore della Cartolibreria RIDOLFO s.n.C. di Smantello-Campione-Barbera- Via 
IV Novembre, 21/a - Nicosia - partita IVA ..... Omissis .... a titolo di rimborso buoni libro relativi 
all'anno scolastico 2013/2014 la somma complessiva di € 3.671,00 giusta fattura n.565/A di 
pari importo, tramite accreditamento c/o Banca di credito Coop. la Riscossa di Regalbuto- Agenzia 
di Nicosia - Codice IBAN ...... Omissis ...... ; 

Di attestare la regolarità e la correttezza dell'azione amm.va ai sensi dell'art. 147 bis lO comma 
D.Leg.vo 267/2000. 

- Di dare atto: 
- CHE la superiore spesa risulta già impegnata al Cap. 682 F.4 S.5 1.5 RR.PP. del 

predisponendo bilancio per l'esercizio in corso, giusta determina dirigenziale n. 162/2013. 

- CHE la ditta risulta regolare con i versamenti dei premi e accessori INAIL e dei contributi INPS; 

- CHE il presente provvedimento ha efficacia immediata e che viene pubblicato sul sito on-line del 
Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza. 

IL DIRIGENTE 

salv\)~IFALA' 

http:D.Leg.vo

	Prefisso_17
	Prefisso_18

